

روح‌الله نخعی؛ کار مقامات ایران و آمریکا به جدل مستقیم کشید. شنبه‌شب، سیدعباس عراقچی، معاون وزیر خارجه و رئیس هیئت مذاکره‌کننده ایران در وین در تویتی هم درباره موضوع مذاکرات تکلیف را نهایی کرد و هم تنش در بحث تبادل زندانی را آشکار کرد. اعتراض عراقچی به رویکرد طرف مقابل در این زمینه نیز البته پاسخ تندی از رابرت مالی، نماینده ویژه آمریکا در امور ایران دریافت کرد و بعد از آن هم سعید خטיب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه اعتراض مالی را با اعتراض جواب داد. این جدل کلامی هم‌زمان با این شدت گرفته است که دولت جو بایدن مطمئن شده است، با دولت فعلی دیگر فرصتی برای تعامل دیپلماتیک نیست و البته با توجه به سوابق و مواضع پیشین و بلکه فعلی چهره‌های اصلی دولت آینده، چشم‌انداز روشنی برای چنین تعاملی با دولت سیدابراهیم رئیسی نیز احتمالاً وجود ندارد.
باین‌حال اما در تمام سال‌های دولت روحانی، مذاکرات مربوط به تبادل زندانی حتی وقتی که در حاشیه و هم‌زمان با مذاکرات هسته‌ای انجام می‌شده‌اند نیز ماهیت جداگانه خود را داشته‌اند و همین است که اجازه می‌دهد درحالی‌که تنور مذاکرات هسته‌ای خاموش شده، آتش بحث تبادل زندانیان تازه شعله بکشد.

عراقچی: بین تبادل و برجام ارتباط برقرار نکنید

معاون ظریف در تویتی که شنبه‌شب فرستاد، البته انتقال گفت‌وگوهای وین به دولت آینده را قطعی کرد اما بحث دیگری را بی‌ی گرفت و خواستار اقدام طرف‌های دیگر در زمینه بحث تبادل زندانیان شد. عراقچی در تویتش نوشت: «ما در دوران انتقالی به سر می‌بریم و یک انتقال دموکراتیک قدرت در تهران درحال انجام است. روشن است که گفت‌وگوهای وین باید منتظر دولت جدید در ایران بماند. این اقتضای هر دموکراسی است». او در ادامه تأکید کرد: «آمریکا و انگلیس باید ایسن نکته را درک کرده و ایجاد ارتباط بین یک تبادل انسانی را – که آماده اجراست – با برجام متوقف کنند.» وی تصریح کرد: «تبادل (زندانیان) را درگواگان اهداف سیاسی قرار دادن، باعث ازدست‌دادن تبادل و هم توافق می‌شود.» رئیس هیئت ایرانی در مذاکرات برجام افزود: «۱۰ فرد زندانی از همه طرف‌ها می‌توانند همین فردا آزاد شوند. اگر آمریکا و انگلیس به تعهدات خود در توافق به‌عمل‌آمده عمل کنند.» صحبت‌های عراقچی پاس از بحث‌هایی مطرح می‌شود که در روزهای گذشته نیز توسط مقامات ایران و آمریکا به آن پرداخته شده بود. پیش‌تر ند برپس، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا گفته بود: «ما درحال انجام مذاکرات غیرمستقیم اما فعال با ایران برای تضمین آزادی شهروندان آمریکایی بازداشت‌شده در این کشور هستیم. این رایزنی‌ها به‌طور مجزا از مذاکرات هسته‌ای با ایران صورت می‌گیرد.» علی ربیعی، سخنگوی دولت ایران نیز در همین رابطه توضیح داده بود: «ما قبلاً و مکرر اعلام کرده‌ایم که جمهوری اسلامی ایران به خاطر نیات انسان‌دوستانه آماده تبادل همه زندانیان در ازای آزادکردن همه زندانیان ایرانی در سراسر جهان است که با دستور و خواست آمریکا مجبوس شده‌اند. ما حتی در دولت پیشین آمریکا نیز از این آمادگی طرف ایرانی خیر داده بودیم اما این دولت مذاکره امتناع کرده بود. آقای ظریف از مدت‌ها پیش نرسش مطالبه همه زندانیان ایرانی و آمریکایی با یکدیگر را مطرح کردند و دولت بایدن نیز از روزهای ابتدایی روی کار آمدن، این موضوع را مرکز توجه قرار داد. مذاکرات در این زمینه در جریان است و در صورت آزادی زندانیان ایرانی و تأمین منافع کشورمان و نیز به‌نتیجه‌رسیدن مذاکرات، متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.» رابرت مالی نیز در گفت‌وگویی تصریح کرده بود، تلاش‌ها برای بازگرداندن آن دسته از

با توقف گفت‌وگوهای وین اتفاق افتاد

جدال لفظی تهران – واشنگتن بر سر تبادل زندانیان



برای اولین بار

تعویق گفت‌وگوها رسماً از سوی ایران اعلام شد

چهارشنبه گذشته پایان کار دولت خود در این زمینه را با کلابه اعلام کرد: «اگر اصل ۶۰ قانون اساسی مورد احترام بود و در اوایل آذر لطمه نمی‌خورد و اگر ۱۱ آذر را نداشتیم، در اسفندماه تحریم مردم برداشته شده بود و امروز مردم می‌دیدند چه شرایطی بر کشور حاکم بود و فروردین و اردیبهشت و خرداد و تیر دیگری را می‌دیدیم… امروز یک سفره آماده است که باید در باز شود و مردم بایاند کنار این سفر نبنشینند.» او تصریح کرده بود: «حالا فرصت دولت دوازدهم را از دستش گرفتند اما امیدواریم دولت سیزدهم بتواند این کار را تکمیل کند.» اما اظهارات عراقچی که در فضای رسانه‌ای بین‌المللی و در ارسال پیامی به طرف‌های مقابل گفت‌وگوها صادر شد، آخرین تردیدها را در این زمینه از بین برد و مشخص کرد این تیم منتخب رئیسی برای وزارت خارجه خواهد بود که بقیه راه را خواهد رفت.

شهروندان آمریکایی که در ایران در بازداشت هستند، در جریان است و به موازات مذاکرات هسته‌ای دنبال می‌شود. وی همچنین توضیح داد: «این رایزنی‌ها بخشی از مذاکرات بر سر برجام نیست و مجزا از آن دنبال می‌شود. من نمی‌توانم بگویم ایسن دو هیچ ارتباطی به هم ندارند؛ چراکه به لحاظ هم‌زمانی و کسانی که به نیابت دو طرف حرف می‌زنند، به‌طور قطع بخشی است که روی دیگری سایه می‌اندازد. اما ما بحث دستگیرشدگان را مجزا دنبال می‌کنیم و اگر بزرگ‌ترین بخش نباشد، بخش بسیار بزرگی است که همه را به خانه بازگردانیم.» مالی افزود: «وارد جزئیات اینکه در کجای مذاکرات هستیم، نمی‌شوم. همان‌طورکه به خانواده‌ها گفت‌ام، سعی می‌کنم در حد ممکن صادق و صریح باشم. ما پیشرفت‌هایی داشته‌ایم ولی هنوز به پایان نرسیده‌ایم.» مالی البته همان زمان اذعان کرده بود: «با توجه به آنچه در ایران روی می‌دهد و انتقال قدرت در این کشور می‌توانم بگویم همه‌چیز در حالت فعلی به حال سکون درآمده؛ از جمله مذاکرات هسته‌ای و دلیل اینکه من توانسم در این جلسه شرکت کنم، این بود که علی‌القاعده قرار بود راهی وین بشوم، ولی درحال حاضر مذاکرات دچار وقفه شده و در نتیجه اینجا هستم و خوشحالم که توانستم اینجا حاضر شوم. بدون ورود به جزئیات، می‌توانم بگویم در دوره‌های قبلی مذاکرات [مربوط به زندانیان] پیشرفت داشته‌ایم.»

واکنش آمریکا: ایران به دنبال شانه خالی کردن از مسئولیت بن بست است

اما در واکنش به صحبت‌های عراقچی، سخنگوی وزارت امور

رئییسی با قفقاز چه خواهد کرد؟

الدار ممدوف

با جمهوری آذربایجان برخواهد آمد.این شرایط احتمالاً برای ایران مطلوب است. مهم‌ترین اولویت رئیسی رسیدگی به وضعیت نامیدکننده اقتصادی کشور است و او برای تمرکز بر چالش‌های چندگانه داخلی، به ثبات در مرزها نیاز دارد. در نهاد امنیتی ایران بر سر اهمیت خاورمیانه و خلیج‌فارس اتفاق نظر وجود دارد اما درباره قفقاز جنوبی چنین نیست. به علاوه، افغانستان با توجه به عقب‌نشینی سریع نیروهای آمریکایی و قدرت‌گرفتن مجدد طالبان، درحال تبدیل‌شدن به یک تهدید دیگر در مرز ایران است.باین‌حال، اگر درک ایران از تهدیدهای ترکیه و جمهوری آذربایجان شدیدتر شود، احتمالاً حتی با دخالت اندک هم می‌تواند معادلات در قفقاز جنوبی را تغییر دهد. ایران اتحاد ترکیه با جمهوری آذربایجان و جاه‌طلبی فزاینده آن در آسیای میانه را برخلاف منافع خود می‌داند. مشارکت نظامی ترکیه در منطقه هم باعث افزایش شیخ حضور ناتو در اطراف مرزهای ایران می‌شود. ایران همچنین نگران اجرای ساده‌ای از توافق آتش‌بس تحت حمایت روسیه دربراره کریدور زمینی مستقیم بین سرزمین اصلی جمهوری آذربایجان و نخجوان و ترکیه از طریق خاک ارمنستان است، یک عامل تحریک‌کننده عمده دیگر

چراکه این تنش‌ها ارزش ژئولیتیکی آن را به‌عنوان یک متحد آمریکا و اسرائیل در برابر «تهدید ایران» افزایش می‌دهند. چنین شرایطی از نظر داخلی هم به نفع دولت حاکم در جمهوری آذربایجان می‌شود؛ باکو راحت‌تر می‌تواند سرکوب داخلی به‌عنوان اقدامی ضروری علیه «افراطی‌های تحت حمایت

دیپلماسی

به حضور آمریکا در گفت‌وگوهای غیرمستقیم با ایران درباره زندانیان در فرایند وین تأکید کرد توفقی که در شروع مجدد گفت‌وگوهای وین صورت گرفته، کمکی به تلاش‌ها در این زمینه نمی‌کند. وی افزود که درحال دیدار در وین بودیم، مؤثرتر می‌توانستیم در این زمینه پیشرفت کنیم اما درعین‌حال ما آماده این هم هستیم که در این فاصله گفت‌وگوها درباره زندانیان را ادامه دهیم».

واکنش متقابل خטיب‌زاده: همین امروز هم آماده‌ایم

اما وزارت خارجه ایران نیز مواضع طرف آمریکایی را بی‌پاسخ نگذاشت. سعید خטיب‌زاده، سخنگوی وزارت خارجه ایران در تویتی در واکنش به بیانیه وزارت خارجه آمریکا نوشت: ««حیرت‌آور» این است که ایالات متحده این حقیقت ساده را انکار می‌کند که «یک توافق درخصوص بازداشت‌شدگان به دست آمده است». حتی اینکه چگونه اعلام عمومی شود.» سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: «در وین – جدا از برجام – با ایالات متحده و انگلیس درخصوص تبادل بشردوستانه و آزادی ۱۰ زندانی از همه طرف‌ها توافق شده.»

خטיب‌زاده درنهایت تأکید کرد: «ایران آماده است تا همین «امروز» این توافق را اجرائی کند.»

اشاره خטיب‌زاده آشکارا به خبری است که اوایل اردیبهشت‌ماه منتشر شد اما با فاصله کمی از سوی طرف‌های مذاکرات تکذیب شد. اوایل اردیبهشت، خبرگزاری المیدان خبری منتشر کرد که طبق آن، چند زندانی ایرانی، آمریکایی و بریتانیایی تبادل می‌شدند و هم‌زمان تکلیف یک بدهی بریتانیا به ایران و نیز بخشی از اموال ایران که با فشار آمریکا از دسترس ایران خارج مانده بود، مشخص می‌شد و مبالغ به ایران برمی‌گشت. اما مساعاتی پس از انتشار این خبر، طرف‌های آمریکایی و بریتانیایی این توافق را تکذیب کردند. شنیده‌های «شرق» در این زمینه حاکی از این بود که ماجرا نه کذب‌بودن خیر المیدان که بی‌موقع‌بودن درز و انتشار آن بوده که عملاً در راه این توافق سنگ‌اندازی کرده است. به عبارتی، در حاشیه گفت‌وگوهای وین واقعاً در این زمینه به توافقی رسیده بودند اما انتشار پیش از موعد آن درحالی‌که هنوز گفت‌وگوها ادامه داشت، باعث شد طرف‌های دیگر عقب بنشینند. این ماجرا همان زمانی رخ داد که پرس‌تی‌وی، رسانه انگلیسی‌زبان صداوسیما ی ایران نیز به صراحت از سوی وزارت خارجه به رویکرد مخرب و ضربه‌زدن به مذاکرات از طریق انتشار اخبار نادرست متهم بود اما همان زمان، ماجرای لورفتن فایل صوتی معروف وزیر خارجه، بقیه بحث‌ها را به حاشیه راند.

تبادل از برجام جدا می‌ماند؟

اکنون صحبت‌های خטיب‌زاده نشان می‌دهد شنیده‌های «شرق» در این زمینه صحت داشته است اما اقدامات آن زمان، آن چالش را ایجاد کرد و حالا توقف گفت‌وگوها به انتظار رسیدن دولت سیدابراهیم رئیسی باعث شده است ماجرا همچنان معلق باشد. اما مسئله قابل‌توجه اینجاست که پرونده تبادل زندانی، اگرچه هر زمان که گفت‌وگوهای هسته‌ای در دولت روحانی انجام شده‌اند، در حاشیه آن جریان داشته‌اند، در روندی جداگانه نیز داشته‌اند. هم در زمان گفت‌وگوهای منجر به برجام، پیش و مستقل از مذاکرات هسته‌ای پرونده تبادل زندانی نگبگری شد و هم حتی در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ که تعامل به حداقل و تنش به حداکثر رسیده بود، تبادل زندانیان بین دو کشور اتفاق افتاد. اکنون باید دید آیا بازم هم این پرونده راه خود را از برجام جدا می‌کند و مستقل به نتیجه می‌رسد، یا این‌بار سرنوشت این پرونده نیز به برجام گره خورده و مانند توافق هسته‌ای، برای تعیین تکلیف آن باید منتظر ساکنان بعدی باستور شد.

وابستگی اقتصادی آن به بازیگران منطقه‌ای از جمله ترکیه و جمهوری آذربایجان را افزایش می‌دهد. سال‌های آینده منطقه قفقاز جنوبی احتمالاً شاهد گسترش دامنه اختلافات بین ترکیه و جمهوری آذربایجان در یک طرف و ایران در طرف دیگر خواهد بود. واقعیت این است که اینکه رئیس‌جمهوری ایران از چه جناحی باشد، تأثیر چندانی بر این تحولات نخواهد داشت. درعین‌حال، ایران اگر نتواند روابط با غرب را احیا کند، چاره‌ای غیر از کاهش خطر یک روبرویی همه‌جانبه را نخواهد داشت.

منبع: ریسپانسیبل استیت کرفت/ دیپلماسی ایرانی

سال هجدهم • شماره ۴۰۵۵ • روزنامه **شرق**

ادامه از صفحه اول

رودخانه‌ها را آزاد بگذارید

این سازمان که ۷۱ سال قبل تأسیس شده، در حال آماده‌سازی ساخت تصفیه‌خانه‌های آب آشامیدنی برای سیل‌زده‌هاست. مردم گرفتار شده در ساختمان‌ها، به پشت‌بام خانه‌های خود فرار می‌کنند و منتظر نجات می‌مانند. حدود ۲۰ هزار نفر در سراسر آلمان قطعی برق را تجربه کردند. آلمان سربازان را به عملیات کمک پس از سیلاب ارسال کرده است. حداقل ۸۵۰ سرباز زن و مرد برای پشتیبانی از کار نجات اعزام شده‌اند. رودخانه‌ها و نهرهای بسیاری در ایفل، برگیش‌لند، راینلند و سائورلند در روز پنجشنبه طغیان کرده و چهارشنبه و پنجشنبه‌شب از رودخانه‌های خود سرریز کردند. خیابان‌ها غرق شده و زمین‌ها سرریز شده است. در آلمان وقوع سیلاب در شب‌هنگام خاطره فاجعه سیل هامبورگ در سال ۱۹۶۲ را زنده کرد که در آن زمان، قربانیان نیز در طول شب غافلگیر شدند و بیش از ۳۰۰ شهروند جان خود را از دست دادند. شهرداری از آن مردم خواست برای تأمین محل اقامت سیل‌زده‌گان کمک کنند. شهر سیل‌زده «هروایلر» در حدود ۳۰ کیلومتری جنوب نین قرار دارد. بسیاری از مردم در هروایلر به دلیل باران شدید، خانه‌های خود را از دست دادند. مردم، هتل‌رانان و صاحبان مهمانسراها در بن که اتاق خالی در دسترس دارند، اکنون می‌توانند برای اسکان سیل‌زده‌ها ثبت‌نام کنند. این شهر یک نقطه هماهنگی مرکزی برای این کار ایجاد کرد. فاجعه سیل در آلمان ما را به فکر ارتباط ای ساخته با تغییرات اقلیمی می‌اندازد. این نشان می‌دهد که تغییرات آب‌وهوایی مربوط به آینده نیست، بلکه در اینجا و اکنون در حال وقوع است. سیاست‌مداران و مدیران اجرایی اکنون باید فضای بیشتری به رودخانه‌ها بدهند تا سیلاب‌های آینده بهتر تخلیه شوند. رودخانه‌های حفاظت‌شده در وضع طبیعی خود، بهترین کمک را به سازگاری اقلیمی می‌کنند. این حادثه درس مهمی به کشور خشک ما می‌دهد. کم‌آبی و خشک‌سالی که در دهه‌های اخیر هم‌زمان با توسعه پایلادر از سرزمین ما رخ داده است، زیستگاه‌های مردم را هرچه بیشتر به سکونت در حریم و بستر رودخانه‌ها و وساحل متمایل کرده است. ساخت خانه، پارک، رستوران، هتل، جاده، اتوبان و شهرک‌های جدید در حریم و بستر رودخانه‌ها و گسترش شهرها به قیمت نابودی رودخانه‌های قدیمی، بسترسازی برای فجایع آینده در بارش‌های سنگین و ناگهانی خواهد بود. رودخانه‌ها را آزاد کنید و آزاد بگذارید.

• عضو وابسته فرهنگستان علوم

سلیقه جانشین قانون نیست

یا اگر ببیند کسی با اسلحه در حال تهدید و ارباب دیگران یا ایجاد خطر برای دیگری است، حتماً باید مداخله کند زیرا همه اینها جرم‌اند. در قوانین کشور، جایی ندیده‌ام جرمی به عنوان سگ‌گردانی تعیین و برای آن مجازاتی مشخص شده باشد. در این صورت پلیس هم نمی‌تواند با کسانی که مباردت به گرداندن سگ‌ها در خیابان می‌کنند، برخورد کند مگر آنکه آن سگ به دیگری آزار رسانده یا حمله کرده باشد و باعث آسیب به وی شده باشد یا مواردی مانند اینها. در این صورت اولاً دارنده آن سگ مسئول است ولی قانوناً اتهام دارنده آن سگ «سگ‌گردانی» نیست، بلکه بسته به اتفاقی که افتاده است چیز دیگری خواهد بود. ثانیاً فقط با همان مورد می‌توانند برخورد قانونی کنند مشروط بر آنکه شاکی خصوصی داشته باشد، نه با تمام کسانی که سگ خود را به خیابان می‌آورند. مسئله اصلی درستی و نادرستی نگهداری حیوانات خانگی و گرداندن آنها نیست. مسئله اصلی میزان پایبندی به اصول حقوقی و تبعیت از قانون است. سلیقه هیچ‌گاه جانشین قانون نمی‌شود. اگر در کشور سلیقه‌های شخصی بر قانون و اصول حقوقی برتری بیابند و به‌جای قانون سلیقه‌های فردی اجرا شوند، پایه‌های نظم عمومی بیشتر لرزان خواهد شد. از نهادهایی مانند نیروی انتظامی که احترام و زحماتش پوشیده نیست، یا دستگاه قضا، طبعاً انتظار بیشتری برای دقت در به‌کارگیری عنصر قدرت در چارچوب قانون می‌رود.

فراخوان مناقصه عمومی(ارز یابی کیفی)

www.setadran.ir
مراجعه نمایند تا ارز یابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون بزرگاری مناقصات(ارز یابی کیفی)بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران بعمل آید.
۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی (غیر حضوری و) از ساعت ۸:۰۰ تا باریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۰ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۰۹
۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ ۱۴۲۸,۰۰۰ ریال از طریق درگاه موجود در نشانی www.setadran.ir
ضمناً می بایستی حداکثر ظرف مدت ۱۴روز مدارک ارز یابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استلام ارز یابی کیفی از طریق سامانه ستاد بازگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارز یابی را رعایت ننموده اند ترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها
مقتضیان واجد شرایط در مرحله ارز یابی کیفی مکلفند پیشنهادت خود را حداکثر تا ساعت ۱۲:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ در صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در ساعت ۰۸:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ گشایش و قرانت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بازگذاری الکترونیکی تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۲:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۳ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندکویان، واقع در روبروی بلوک دو ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلی از اسامنامه شرکتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر وراحد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

امور حقوقی و قراردادها – مناطق نفتخیز

WWW.NISOC.IR http://iets.mporg.ir

خارجی» را توجیه کند. مصوبات قانونی اخیر که دامنه فعالیت‌های مذهبی را محدود می‌کند و عمده آنها مربوط به شیعه هستند، زمینه را برای ایجاد چنین محدودیت‌هایی در آینده فراهم آورده‌اند.

انگیزه‌هایی برای خویشنداری

باین‌حال، پیشینه محافظه‌کار ابراهیم رئیسی به این معناست که هر تئسی هم که وجود داشته باشد، از کنترل خارج نخواهد شد. او اگرچه بدبینی بنیاد محافظه‌کار در تعمیق روابط با غرب به‌ویژه ایالات متحده دارد، از گفت‌وگوهای وین برای احیای برجام حمایت می‌کند و رابطه ناکارآمد ایران با غرب



شرکت ملی مناطق نفتخیز

توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی(وکتن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadran.ir می باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م/۰۰۰۴/م- مربوط به استفاده از خدمات ارکان ثالث جهت انجام بخشی از خدمات پشتیبانی طرح های راه و ساختمان و طرح های نگهداشت و افزایش تولید

الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات امور دفتری ،اداری،ترافیک،خدمات مکانیزه خدمات فنی بایگانی،تعمیرات عمومی حمل وبارگیری،آبدار،خانه،تصفیفات،لباقبانی،جوشکاری و آب‌انبارداری
ب- محل اجرای خدمات ومدت انجام کار
محل اجرای خدمات در دفتر مرکزی طرح در اهواز و پروژه های در دست اجراء، در کلیه مناطق نفتخیز جنوب ومدت انجام کار ۱۲ ماه ومدت انجام آن ۰۸ماه می باشد.

ج- برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات ۹۶,۱۲۳,۰۵۷,۷۷۷-۰۰۰ریال می باشد

د- شرایط مناقصه گران مناقصی

- داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ربانی) در رشته مربوطه
دارای گواهینامه تعیین صلاحیت در رشته خدمات عمومی(۴د) و تایید صلاحیتی ایمنی صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ارائه مدرکی دال بر دارا بودن خط مشی ایمنی HSE
- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابرالویت با شرکت های بومی استانی می باشد.
-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۰۰۰,۸۸۹,۱۵۲,۸۸۹ریال همچنین توانایی ٪۱۰ مبلغ بیمان (در صورت برنده شدن) بعنوان تضمین انجام تعهدات
مناقصه کر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بازگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندکویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

ه-محل ومهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بهعمل میآید طرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی